UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE DIREITO

Largo São Francisco

1

Setor de Compras – Faculdade de Direito da USP

Pregão Eletrônico n° 01/2024 - FD

Processo SEI nº: 154.00002951/2024-63

Objeto: Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Elevador com Fornecimento

de Peças

E R R A T A nº 01

O Pregoeiro remete aos interessados a correção da data de abertura da

Sessão Pública do Pregão 01/2024 FD/USP.

 Nestes termos o edital foi alterado conforme a seguir exposto:

I) DATA DE ABERTURAR [CONTRACAPA DO EDITAL – PÁGINA 1]

ONDE SE LÊ: “DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia [28/08/2024]”

LEIA-SE: “DATA DA SESSÃO PÚBLICA Dia [30/08/2024]”

As demais condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas, conforme

publicado em 17/08/2024 em https://www.gov.br/compras/pt-br,  no Diário Oficial do

Estado e no site www.usp.br/licitacoes.

São Paulo, 16 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

André Machado Matsuda

Pregoeiro

OBSERVAÇÃO: PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NA DATA DE 19/08/2024 -

Caderno Executivo - Seção III, PÁG. 10